
16. ZÁVODY HORSKÝCH KOL

VLASENICEOK L

Prohlášení k závodům:

Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka, která by bránila mému
startu v závodu Okolo Vlasenice dne 22. 7. 2023. 
Prohlašuji, že startuji na své vlastní nebezpečí a nesu veškerou
odpovědnost za škodu způsobenou mojí osobou na zdraví nebo
věcech, která vznikne mně, pořadateli, nebo třetím osobám před,
během, či po závodě. 
Závod nebudu absolvovat na jiném než horském horském nebo
trekingovém kole. 
Beru na vědomí povinnost mít po celou dobu závodu na hlavě
ochrannou přilbu a dodržovat hygienická opatření. 
Dávám svůj souhlas pro organizátory závodu, aby mohli využít
všechny fotografie pořízené během závodu. 
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů pro účely pořadatele
a se zveřejněním na výsledkové listině akce. 
Pořadatel se zavazuje nakládat s osobními daty podle zákona. 
Přečetl jsem si podmínky účasti a přihláškou vyjadřuji svůj souhlas s
nimi.

22. 7. 2023


